DE MALEFICIS.

Imp. Constantinus A ad populum. Aruspices et sacerdotes et eos, qui huic ritui assolent ministrare, ad privatam domum prohibemus accedere vel sub prætextu amicitie limen alterius ingredi, pœna contra eos proposita, si contempserint legem. Qui vero id vobis existimatis ^m conducere, adite aras publicas atque delubra et consuetudinis vestræ celebrate solemnia : nec enim prohibemus, præteritis usurpationis officia libera luce tractari ⁿ. *Dat. id. maii, Constantino A. ° et Licinio p Coss.* (319).

DE JURE FISCO.

Imp. Constantinus A. | ad Severum q Rationa-

Constantio tribuendæ et ad ann. 352 referendæ. Vid. *Reland. p. 369.*

^a 15 add. *Constantinus.*

^b 9 *libertatem. 16 om. vomit.*

^c 6—8, 10, 14—16, 18—21, Cui. 2 — Ri^o. add. *quoque, quod ferri potes. Opponitur enim v. nullam, neque obstat etiam, cum vv. Nos etiam se referant ad vv. Pater noster. Nonn. codd. inter sponsis.*

^d 10, 18. *sancimus.*

^e Ita 9, 12, 19—21, 24, 33, 34, 45. *Sich. ; Til. — W. III., sed vid. c. 1 C. Th. de Pactis, quacum hæc lex conjungenda est. 10. 18 om. IV.*

^f Nonn. codd. *Mad. 32, 36, 40 Mart. 10 Marci. Sich. Calend. Maii.*

^g Ita codd. et edd. *Sich. — Ri^o. etsi nonn. codd. Sermio, alii Syrmio et Firmio. Be. et W. Sirmii.*

^h 21, *Sich. — Lugd. om. V.*

ⁱ 10 *Lic. Clarus. 14 om. Cæs. Coss. 6, 7, 18, 20, 32 et Til. om. Cæs. et 38 et Lic. Cæs. 33, 34. Sich. Lic. V. C. Coss. 24 Sirmio V. et Constantio a Coss. et om. Licinio.*

^j Nonn. codd. *qualibet alias. 20 nuptiales nec qualibet alias. 21 nuptiales nec qualibet alia.*

^k 20 add. non.

^l 20 *obligata. 21, Sich. in m. alligata, sed 21 in m. obligata.*

^m Correxerit *existimatis* pro *extimatis*, quod & et *Til. — Be. habent. Jam Go. et Be. prop. æstimatis vel existimatis.*

ⁿ In Cod. Just. c. 1 et 2 h. t. ita sunt conflatae : (ex c. 2 C. Th.) *Nullus aruspex, nullus sacerdos, nullus eorum qui h. r. a. m. ad (ex c. 1 C. Th.) limen alterius accedat — hominum amicitia quamvis vetus repellatur — et illo in insulam deportando post ademptionem bonorum, qui eum advocaverit suasionibus vel præmiis. Accusatorem autem hujusmodi — arbitramur, et sequitur subse. c. 1 C. Th.*

^o Fol. 22^b cod. 4.

^p Recte *Be. add. vult Cæs.*, ut erat in *super. c. Aur. Lugd. Cons.*

^q 15 *Severinum. 25, 38 Seruni. 20, 32, 39 Senatum.* Est hic Severus alius atque ille, qui comme-

lem Africæ. Post alia: Possessiones^b atque mancipia exempta fisci patrimonio quibusdam donavimus. Hæc^c directo jure^d atque perpetuo absque omni quæstione^e volumus obtineri; pœna contra rationales et magistros privatæ rei^f atque officiales proposita, si quid^g contra tenuerint, h^h etc. PP. XVI. Kal. Jun. i Romæ in foro Trajaniⁱ, Constantino A. V. k et Licinio C. l Coss. (319).